6.13 Każda nagroda nieodebrana/nieprzekazana z winy Laureata lub z przyczyny leżącej po stronie Laureata do 
dnia 26.02.2026 r. pozostaje w dyspozycji Organizatora. Laureat nie może przenieść prawa do nagrody na 
osobę trzecią. 

7. NAGRODY 

7.1 Nagrodą I-go stopnia w Konkursie jest  iPhone’a 17 Pro Max 512 GB o wartości 7 299,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (cena ustalona na dzień 5.11.2025 r.). 
Dodatkowo do ww. nagrody została przygotowana część pieniężną ww. nagrody w wysokości 811,00 zł 
(słownie: osiemset jedenaście złotych 00/100). Łączna całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 8 110,00 
zł (słownie: osiem tysięcy sto dziesięć złotych 00/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 
811,00 zł (słownie: osiemset jedenaście złotych 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w Konkursie w wysokości 10% wartości nagrody. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez 
Koordynatora.  
Łączna liczba nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 10 (słownie: dziesięć) sztuk. 
Łączna wartość nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 81 100,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy sto 
złotych 00/100) brutto. 

7.2 Nagrodą II-go stopnia w Konkursie jest AirPods Max o wartości 2 499,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (cena ustalona na dzień 5.11.2025 r.). Dodatkowo do nagrody 
II-go stopnia została przygotowana nagroda pieniężną w wysokości 277,67 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
siedem złotych 67/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody II-go stopnia wynosi 2 776,67 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 67/100) brutto, przy czym część nagrody, jaką jest 
nagroda pieniężna w 277,67 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 67/100) zostanie przeznaczona 
na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w Konkursie w wysokości 10% wartości nagrody. 
Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego 
urzędu skarbowego przez Koordynatora.  
Łączna liczba wszystkich nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 15 (słownie: piętnaście) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 41 650,05 zł (słownie: czterdzieści jeden 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 05/100) brutto. 

7.3 Nagrodą III-go stopnia w Konkursie jest zestaw produktów Neboa o wartości łącznej 124,88 zł (słownie: 
sto dwadzieścia cztery złote 88/100) brutto. Dodatkowo do nagrody III-go stopnia została przygotowana 
nagroda pieniężną w wysokości 13,88 zł (słownie: trzynaście złotych 88/100). Łączna całkowita jednostkowa 
wartość nagrody III-go stopnia wynosi  138,76 zł (słownie: sto trzydzieści osiem złotych 76/100) brutto, przy 
czym część nagrody, jaką jest nagroda pieniężna w 13,88 zł (słownie: trzynaście złotych 88/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w Konkursie w wysokości 10% 
wartości nagrody.